
 

 

“SABÁUDIA, RICA, BELA E FELIZ” 
 

 
   

     DECRETO N.º 078/2025 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições 

legais,  

     

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras 

providências. 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º. Nomear, os servidores abaixo relacionados, para 

ocuparem os respectivos Cargos de Provimento em Comissão em conformidade a Lei 

Municipal nº 714/2022, anexo III: 

 

NOME  RG CPF CARGO-SIMBOLO 

GEIZA DANTAS LIÃO BALIANA **.238.96** SESP/PR **6.540.489** GER PROT SOCIAL BASICA – CC3 

MARIA C GARBIM RODRIGUES **.594.75** SESP/PR **0.485.849** ASS DE COMUNICAÇÃO SOCIAL – CC3 

MARCELA ROMANO PAULINO **40.91** SESP/PR **8.616.059** CH. SEC. CENTRO DO IDOSO – CC4 

 

    Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 10 dias do 

mês de fevereiro de 2025. 

 
 

 
 
 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 
 

 
 


